
 

 

"Lepsze jutro zwiększeniem szans na samodzielność" projekt współfinansowany przez 

Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

CZŁOWIEK – NAJLEPSZA INWESTYCJA 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej zaprasza wszystkich zainteresowanych do 

udziału  w siódmej edycji projektu systemowego  

pn.: „Lepsze jutro zwiększeniem szans na samodzielność”.                                              

Działania w ramach projektu w roku 2014, skierowane są do następujących osób:  

 kobiet doznających przemocy (w wieku 18-60 lat); 

 wychowanków rodzin zastępczych (w wieku 15-24 lat); 

 kobiet - rodziców zastępczych (w wieku 18-64 lat); 

 rodziców biologicznych (w wieku 18-64lat), których dziecko/dzieci 

przebywa/ją w pieczy zastępczej (w rodzinie zastępczej, domu dziecka, 

pogotowiu  opiekuńczym); 

 osób niepełnosprawnych (w wieku 18-64 lat) posiadających orzeczenie                                

o niepełnosprawności w stopniu umiarkowanym i znacznym.  

 

GŁÓWNYM CELEM PROJEKTU JEST: 

Podniesienie umiejętności społeczno - zawodowych u 64 uczestników projektu 

zamieszkujących teren Powiatu Łęczyńskiego do końca 2014r. 

Osoba spełniająca kryteria uczestnictwa w projekcie skorzysta z trzech wśród wymienionych niżej 

form wsparcia: 

 paneli szkoleniowych prowadzonych przez trenera pracy i psychologa (indywidualnie                                       

i    grupowo); 

 szkoleń o tematyce dostosowanej do potrzeb i możliwości uczestników  

projektu, za zrealizowanie których uczestnicy otrzymają stypendia szkoleniowe; 

 warsztatów edukacyjnych o tematyce dostosowanej do potrzeb i możliwości uczestników  

projektu; 



 

 

 trzymiesięcznych staży zawodowych, za realizację których uczestnicy otrzymają 

stypendia stażowe. 

 

REKRUTACJA PROWADZONA JEST DO KOŃCA MARCA 2014r. 

 

UDZIAŁ W PROJEKCIE JEST BEZPŁATNY 

Liczba miejsc w projekcie jest ograniczona! 

 

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie w roku 2014 zapraszamy  do Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej, ul. Staszica 9, 21-010 Łęczna,  

pokój nr 5 lub 9 (Biuro projektu). 

 

Dodatkowe informacje na temat projektu uzyskać można dzwoniąc na numer telefonu:  

81/ 462 31 11  lub odwiedzając stronę internetową www.pcprleczna.pl 

 

 

 

 

 
Działania realizowane w projekcie w 2013r. finansowane są przez Unię Europejską  z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet VII – Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1–Rozwój  

i  upowszechnienie aktywnej integracji , Poddziałanie 7.1.2 – Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra 

pomocy rodzinie. 

 

 

W LUTYM 2014r. 

dyżury rekrutacyjne prowadzone będą: 

20.02.14r. - Ośrodek Pomocy Społecznej w Puchaczowie, 

godz. 9.00-12.00 

http://www.pcprleczna.pl/

